



### कुलसचिव कार्यालय (सामान्य प्रशासन)

# Office of the Registrar (General Administration)

Ref. No. IIT(BHU)/GAD/3(18)/Holidays (Vol-II)/Gen//2696

Date: 06.02.2019

#### NOTICE

This is to inform that the Institute will be celebrating its Centenary during  $09^{th} - 11^{th}$  February, 2019. On this occasion various events/programmes are being organised in the Institute. Therefore, it has been decided to open all the Departments/Schools/Sections/Units on  $09^{th}$  February, 2019 (Saturday) and  $10^{th}$  February, 2019 (Sunday) like any other working day.

In lieu of the said working days, holidays shall be announced later.

All the concerned are requested to take a note of the above.

This issues with the approval of the Competent Authority.

Joint Registrar (Admin.)

Ref. No. IIT(BHU)/GAD/3(18)/Holidays (Vol-II)/Gen/1269 (Copy forwarded to the following for information and necessary action:

Date: 06.02.2019

- 1. All the Deans
- 2. All the Heads of Departments/Coordinator of Schools
- 3. The Coordinators/Incharge of Units/Centers/Offices
- 4. All the Professor In-charges
- 5. The Chief Councilor, Gymkhana
- 6. The Chairman, Institute Works Department
- 7. The Professor In-charge, Main Library
- 8. The Chairman, IIT (BHU)-Cafeteria Committee
- 9. The Chairman, Council of Wardens
- 19. The Chairman, Web Management & E-mail Services Committee
  - 11. The Chairman, Press & Publicity Committee
  - 12. The Coordinator, GTAC
  - 13. The Joint Chief Proctor
  - 14. All Admin. Wardens/Wardens, IIT(BHU)-Hostels
  - 15. The Joint Registrar (Admin-I)
  - 16. The Deputy Registrar (Accounts)
  - 17 All the Assistant Registrars
  - 18. P.S. to the Director
  - 19 P.A. to the Registrar histories of Technology (Banaras Hindu University)

Joint Registrar (Admin.)







INDIAN
INSTITUTE OF
TECHNOLOGY

BANARAS HINDU UNIVERSITY

### ल्सचिव कार्यालय प्रामान्य प्रशासन)

# Office of the Registrar (General Administration)

संख्या. भा.प्रौ.सं.(का.हि.वि.) / सा.प्रशा. / 3(18) / अवकाश (भाग $-\mathrm{i}i$ ) / सामान्य / $\langle J \rangle$  दुनांकः 06.02.2019

#### सूचना

त करना है कि संस्थान में 09—11 फरवरी, 2019 तक शताब्दी वर्ष के समारोह आयोजित किए जा रहे इस अवसर पर संस्थान में विभिन्न कार्यक्रम आयोजित किए जा रहे हैं। अतः यह निर्णय लिया गया है सभी विभाग/स्कूल/अनुभाग/इकाई 09 फरवरी, 2019 (शनिवार) तथा 10 फरवरी, 2019 (रविवार) को कार्य—दिवस की भांति खुले रहेंगे।

कार्य-दिवस के स्थान पर दी जाने वाली छुट्टी की घोषणा बाद में की जाएगी।

संबंधित से अनुरोध है कि वे उक्त को ध्यान में रखें।

सक्षम प्राधिकारी के अनुमोदन से जारी किया जाता है।

त्त कुलसंचिव (प्रशासन)

संख्या. भा.प्रौ.सं.(का.हि.वि.) / सा.प्रशा. / 3(18) / अवकाश (भाग—ii) / सामान्य / 4/,3 हिनांकः 06.02.2019 लिपि निम्नलिखित को सूचनार्थ एवं आवश्यक कार्यवाही हेतु प्रेषितः

समस्त अधिष्टातागण

समस्त विभागाध्यक्ष / स्कूलों के समन्वयक

समन्वयक / प्रभारी, इकाई / केन्द्र / कार्यालय

समस्त आचार्य प्रभारी

मुख्य काउंसिलर, जिमखाना

अध्यक्ष, संरथान निर्माण विभाग

आचार्य प्रभारी, मुख्य ग्रन्थालय

अध्यक्ष, कैफंटरिया समिति

अध्यक्ष, संरक्षक परिषद

अध्यक्ष, वेब मैनेजमेंट एंड ईमेल सर्विसेज समिति

अध्यक्ष, प्रेस एवं प्रचार समिति

समन्वयंक, गांधी प्रौद्यांगिकी स्नातक केन्द्र

संयुक्त मुख्य आरक्षाधिकारी

. समस्त प्रशासनिक संरक्षक – संस्थान छात्रावास

संयुक्त कुलसचिव (प्रशासन)—प्रथम

ड्य पूलसचिव्हिखा,

रामस्त सहायक क्लसचिव

मितंहका का सिक्ती क्र<mark>ांति</mark>ता

कामाराम्यह के अधिकात समाप्रक

गरतीय प्रौद्योगिकी संस्थान (का.हि.वि.)।